[image: image2.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 19 »      09        2014                                                                                                        №   10

Об избрании заместителя Председателя Собрания представителей
города Заречного Пензенской области

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, статьями 12, 19 Регламента Собрания представителей города Заречного
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол счетной комиссии от 19 сентября 2014 года № 2 по выборам заместителя Председателя Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва.

2. Заместителем Председателя Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по результатам тайного голосования избран депутат Собрания представителей города Заречного шестого созыва Рузайкин Сергей Николаевич.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

[image: image1.jpg]['maBa ropoja // O.B.Kimmanos